Aruta sensu lubrico te cordis alta
somniaēt. ne hostis iūdi dolo pauor
q̄etos suscitet **X**p̄istū rogem⁹ et pa-
trē xp̄i p̄isq; sp̄m̄ . vnū potēs p̄ oīa
foue precātes trinitas. **A. v. Desptā**
orō ascendat ad te dñs. et descendat

M (sup nos mīa tua. **C**anē marie
agnificat: anima mea dñm.

Et exultauit sp̄s me⁹. ī dō salutai meo
Quia respexit huilitatē ācille sue. ec-
te ei ex h̄ brā; me dicēt oēs gn̄atōes
Quia fecit michi magna qui potēs
est. ⁊ sanctū nomen eius

Et misericordia eius a progenie in
progenies. timentibus eum

Fecit potentiam in brachio suo. disp/it
superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede. et exalta
Esurientes impleuit (uit humiles
bonis. et diuites dimisit inanes

Suscepit israhel puerum suum. reco/rd
datus misericordie sue

Sicut locutus est ad patres nostros. abra
ham et sei eius in secula. **Gla.** Quid propter
non inuocare exaudi **Ps.**
uit me deus iusticie mee. in
tribulatione dilatasti mihi.
Miserere mei. et exaudi

orationem meam

Filius hominum usqueque graui corde. ut quod
diligitis vanitatem et queritis mendacium.

Et scitote quoniam misit dominus sanctum suum
dominus exaudiet me cum clamauero ad eum

Traſcimini ⁊ nolite peccare. q̄ dicitis i
cordib⁹ vris i cubilib⁹ vris ꝑꝑugim⁹
Sacrificate ſacrificiū iuſticie et ſpa
te i dño. m̄lci dicūt q̄s oñdit nob̄ boā
Signacū eſt ſup nos lumē vultus
tui dñe. dediſti leticiā in corde meo.
A fructu frumenti vini ⁊ olei ſui .
multiplicari ſunt

In pace i idipm. dormiā ⁊ requeſcā.
Qm tu dñe ſingulariter in ſpe. con
ſtituiſti me **Gloria** **Psalmus.**

In te dñe ſperaui nō ꝑfūdare ine
teruū. in iuſticia tua libera me

Inclina ad me aurē tuam. accelera
ut eruas me

Eſto michi in deū protectorē ⁊ in do
mū refugij. ut ſaluū me facias

Quoniā fortitudo mea ⁊ refugium
meū eſ tu. ⁊ propter nomen tuū de
duces me ⁊ enutries me

Aduces me de laqueo hoc quem ab
 conderunt mi. quoniam tu es protector meus

In manus tuas commendo spiritum meum.
 redemisti me domine de veritate gloria

Qui habitat in adiutorio **Ps.**
 altissimi. in protectione dei ce-
 li commorabitur

Dicet domino susceptor meus es tu. et re-
 fugium meum deus meus sperabo in eum.

Quoniam ipse liberauit me de laqueo ve-
 nantium. et a verbo aspero

Scapulis suis obrumbrabit tibi. et in
 penis eius sperabis

Scuto circumdabit te veritas eius. non
 timebis a timore nocturno

A sagitta volante in die a negotio
 pambulante in tenebris. ab incursu
 et demonio meridiano

Cadent a latetuo mille et decem milia
 a dextris tuis. ad te autem non appropinquabit.

Verūtamē oculis tuis cōsiderabis.
et retributionē peccatorū videbis.

Quoniā tu es dñe spes mea. altissi
mū posuisti refugiū tuū

Non accedet ad te malū. ⁊ flagellū
nō appropinquabit tabernaculo tuo

Qm̄ angelis suis mādauit de te. vt
custodiant te in oībus vīs tuis

In manib⁹ portabūt te. ne forte of
fendas ad lapidem pedem tuū

Sup aspidē ⁊ basiliscū ambulabis
et cōculeabis leonē et draconē.

Qm̄ in me spauit liberabo eū. pro
tegā eū qm̄ cognouit nomen meū.

Clamauit ad me ⁊ exaudiam eū. cū
ipso sū in tribulatione. eripiam eū
et glorificabo eū

Longitudine dierū replebo eū. et

A (oñdā illi salutaē meū. **Gla. p.**
Ecce nūc bñdicite dñz oēs sui dñi

Qui statis in domo dñi. in archis do
mus dei nostri

In noctib? extollite man? vestras
in sancta. et benedicite dominū

Benedicat te dñs ex syon. qui fecit
celū ⁊ terrā. **Gla.** **C**ant' symeois

Nūc dimittis seruū tuū dñe. secū
dum verbū tuū in pace

Quia videēt oculi mei. salutaē tuū

Quod passi. ante faciem oīm pplōz

Lumen ad reuelationem gentiū.
et gloriam plebis tue israel **Gloria**

Sequens orō legic' p negligētijs
in horis canonicis cōmissis

Sancte ⁊ idiuidue trinitati ihū xpi
crucifixi huānitati btē marie ūgini

qz mei. sic sempiterna gla ab oī crea
tura. p ifinita scloz scia. Amē **H**

Impressum atq; cōpletū necnon
sūma cū diligētia emendatū et cor
rectū est hoc presens psalteriū. secū
dū vsum Canonicoꝝ Regulariū.
extra muros oppidi scoenhoñ. apud
regulares Inden hem. Anno dñi
Millesimo quingentesimo tercio.
In profesto scē matrone elysabeth
vidue.

Deo gracias.